
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

31.05.2018           №  146 

 

Про реконструкцію квартири № 33                

в житловому будинку № 14А по                        

вул.Проїзна в м.Пирятин      

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 100, 152 Житлового кодексу Української РСР, пункту 4 Правил 

користування приміщеннями житлових будинків і гуртожитків, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 8 жовтня 1992 року № 572 (зі 

змінами від 28.12.2016), пункту 8.10 Державних будівельних норм України 

В.3.2-2-2009 „Житлові будинки. Реконструкція та капітальний ремонт“, на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити співвласникам: Безбородову А.С., Безбородовій В.М. та 

Безбородовій С.А. провести реконструкцію трикімнатної квартири № 33 в 

житловому будинку по вул.Проїзна, 14А, м.Пирятин, що належить їм на праві 

приватної власності (свідоцтво про право власності на житло від 22.12.2017 № 

15), шляхом перепланування ванної кімнати, санвузла та коридору. 

2. Зобов’язати Безбородова А.С., Безбородову В.М. та                     

Безбородову С.А.:                               

виготовити через спеціалізовану проектну організацію проектну 

документацію на реконструкцію квартири; 

отримати в Департаменті державної архітектурно-будівельної інспекції 

документ, що дає право на виконання робіт; 

роботи провести з дотриманням будівельних, протипожежних, санітарних 

норм шуму та правил добросусідства з урахуванням законних прав та інтересів 

мешканців сусідніх квартир; 

після закінчення робіт по реконструкції здати об’єкт в експлуатацію та 

внести в установленому порядку зміни в технічну документацію на квартиру. 

3. Відповідальність за дотримання належного технічного стану 

конструктивних елементів будинку покласти на забудовників –                  

Безбородова А.С., Безбородову В.М. та Безбородову  С.А. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


